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DIRECCIÓN GENERAL DE INCORPORACIÓN Y REVALIDACIÓN DE ESTUDIOS
SUBDIRECCIÓN DE INCORPORACIÓN
COORDINACIÓN DE SUPERVISIÓN ACADÉMICA

ANEXO 3

RELACIÓN DE MATERIAL BIBLIOHEMEROGRÁFICO
PARA LA INCORPORACIÓN GRADUAL DE LOS PLANES DE ESTUDIO NIVEL LICENCIATURA

	FECHA DE REALIZACIÓN
día(s)/mes/año
	FECHA DE ENTREGA DE LA RELACIÓN DE MATERIAL BIBLIOHEMEROGRÁFICO

	
	






	NOMBRE OFICIAL DE LA INSTITUCIÓN: 
	
	CLAVE DE LA INSTITUCIÓN:
	

	PLAN DE ESTUDIOS:
	
	CLAVE DEL PLAN DE ESTUDIOS:
	

	[bookmark: _Hlk63273692]SEMESTRES / AÑO:
	



	CICLO ESCOLAR: 
	



	INDICAR SI LA ISI EFECTUÓ ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELECTRÓNICO:
	SI
	
	NO
	

	DE SER AFIRMATIVA LA RESPUESTA, ENLISTE A CONTINUACIÓN LAS ADQUISICIONES:

	





INSTRUCCIONES[footnoteRef:1]: Favor de incluir los datos de los títulos disponibles en biblioteca, de las asignaturas que conforman el ciclo en incorporación gradual, ya sea en plan semestral o anual, conforme se indica a continuación. [1:  Conforme al Anexo 7 del Instructivo de incorporación de la DGIRE, https://www.dgire.unam.mx/index.php/instituciones/lineamientos ] 


	I. ACERVO GENERAL (BIBLIOGRAFÍA BÁSICA)

	SEMESTRE / AÑO:
	

	NOMBRE DE LA ASIGNATURA:
	
	CLAVE DE LA ASIGNATURA:
	

	
	Apellidos, nombre o Instituciones
(En orden alfabético)
	Título
	No. de edición
	País
	Editorial
	Año
	Número de ejemplares disponibles

	Ejemplo
	Alvarenga Álvarez, Beatriz y Antonio Máximo Riviera de Luz.
	Física general: con experimentos sencillos.
	4ª ed.
	México:
	Harla,
	1998.
	5

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	Anexar 2 títulos más si es asignatura teórico- práctica o experimental

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	




[bookmark: _GoBack]NOTA: Agregar un cuadro por cada una de las asignaturas que comprende el ciclo escolar en incorporación gradual.

	II. ACERVO DE CONSULTA ADQUIRIDO EN EL ÚLTIMO AÑO
Ejemplos: Diccionarios, enciclopedias, legislaciones, guías de carreras, NOMs, manuales, estadísticas, planes nacionales, etc.)

	
	Apellidos, nombre
	Título
	No. de edición
	País
	Editorial
	Año
	Número de ejemplares disponibles

	Ejemplo
	
	Gran enciclopedia hispánica
	
	Panamá:
	Barsa Planeta,
	2006.
	18 v.: il. + 10 cd-rom.

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	





	III. PUBLICACIONES PERIÓDICAS CON SUSCRIPCIÓN VIGENTE 
(Anexar comprobantes de la renovación de la suscripción)

	DIARIOS

	
	Título del diario
	Indicar si es en papel o en línea
	En caso de ser en línea (indicar la liga consulta)
	Fecha de vencimiento de la suscripción

	Ejemplo
	Reforma
	en línea
	<www.reforma.com.mx>.
	Marzo 31, 2014

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	REVISTAS (ESPECIALIZADAS PARA NIVEL LICENCIATURA)

	
	Título de la revista
	Indicar si es en papel o en línea
	En caso de ser en línea (indicar la liga consulta)
	Fecha de vencimiento de la suscripción

	Ejemplo
	¿Cómo ves? México, UNAM-DG de Divulgación de la Ciencia
	 Papel
	
	Marzo 31, 2014

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	




NOTA: En caso de contar con más suscripciones a diarios o revistas, agregar líneas al formato.
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